
V Å R A H U V U D PA RT N E R S

SVERIGES STÖRSTA VANDRINGSEVENT!

Ta med hela familjen ut i skogen och ta er tillsammans igenom 
äventyrliga stationer och lös spännande uppgifter. 

Upplev Borås natur i vackraste vårskrud.  10,5 km och 21 km är våra mest populära vandringar men du 
hittar också kortare hjulanpassade banor. För dig som söker en riktig utmaning kanske vår Marathon walk 

på 42 km eller 57 km vandring under två dagar kan vara något? Vi har sträckor som passar alla.

Ett äventyr för hela familjen!

Kontakta oss på kansliet@hestraif.se eller besök linnemarschen.se
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57 KM 2-DAGARS
2-dagarsvandringen är för dig som vill ha en ordentlig 
utmaning. Vandringen följer lördagens Marathon Walk 
fram till Pickesjön efter 32 km. Där stannar du för 
dagen, lagar mat, njuter av tillvaron och övernattar i 
tält (ditt eget eller våra). Transport av material, toalett, 
vatten, öppen eld och funktionärer på plats ordnar vi. 
Söndagen startar med en vandring förbi Ramnasjön 
och ansluter till söndagens 21 km vid Gamla 
Linnéstenen. Deltagar-antalet är begränsat till 100 
personer. Efteranmälan ej möjlig. 

42 KM MARATHON WALK
42 km Marathon Walk är ett rejält dagsverke för dig 
som vill ha en motionsupplevelse och samtidigt njuta 
fullt ut av Borås vackra omgivningar. Vandringen går i 
huvudsak på grusvägar och skogsvägar med inslag av 
skogsstigar samt avslutning på asfalt. 

23 KM HITTA HEM!
Hitta hem är för dig som vill upptäcka nya 
vandringsstigar runt Borås. Med buss transporteras du 
till okänd plats och vandrar tillbaks till målet på Borås 
Arena med sällskap av en vandringsguide. Buss avgår 
08:15 samt 09:30.

21 KM KYPE-YMER
21 km Kype-Ymer inleder genom Borås Djurpark och 
via skogsvägar genom Kype- & Ymerskogarna kommer 
du till Borås City och en vandring utmed Viskan 
tillbaks till målet på Borås Arena. 

10,5 KM KYPE
Denna bana är för dig som vill ha en enklare vandring, 
men ändå få känna att du tillryggalagt en rejäl distans. 
Banans kraftigaste stigning är faktiskt backen upp till 
savannen, inne på Borås Djurpark. På samma sätt som 
lördagens övriga banor så avslutas vandringen utmed 
Viskan i Borås City. 
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30 KM HESTRA-RYA ÅSAR
Detta är en vacker 30 km-vandring med tydlig 
vildmarks-prägel. Banan utgår från befintlig 
21km-sträckning med ett tillägg på 9 km genom 
Hestraskogarna där Ryssbybäckens strömmande 
vatten omgivet av storstammig granskog ger en 
känsla av trollskog, det stadsnära läget till trots. 

21 KM RYA ÅSAR
21 km är för dig som vill komma nära Rya Åsar 
och dess spännande natur. Vandringen uppför Rya 
Åsars sluttning är ca 100 meter i höjdmeter, men 
upplevelsen är mödan värd. Du passerar utsiktsplatsen 
vid Ryssby klint, Ryssby damm och Hestrastugan där 
skidsäsongens sista konstsnöhög vittnar om den 
kalla årstid som varit. Via Måndalens kraterliknande 
landskap med Fornesjön som kraterns botten vandrar 
du vidare förbi Hästhagen och ned till Almenäs 
badplats. Därefter slår du in på samma väg som 10,5 
km, nedanför klippbranterna vid Ryda klint och vidare 
till vackert belägna Ramshulan.

10,5 KM VISKAN
På samma vis som lördagen är denna bana till för dig 
som vill ha en enklare vandring, men ändå få känna 
att du utfört en ordentlig prestation. Du vandrar 
uppströms utmed Viskan till Almenäs badplats. 
Därefter väntar en stigning innan du avnjuter 
Ryda Klints mäktiga klippbranter från nedan. Från 
Ramshulan väntar en vandring genom Björbo hage 
med ädellövskog, odlingsrösen och gläntor. 

8 KM TILLGÄNGLIGHETSBANA
Tillgänglighetsbanorna är till för dig som av någon 
anledning har svårt att genomföra någon av de andra 
banorna. På tillgänglighetsbanorna är underlaget extra 
gång- och rullvänligt med hårdgjord yta och asfalt. 
Kuperingen är liten och vi har undvikit branta backar. 
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Du anmäler dig via linnemarschen.se

BORÅS TIDNINGS FAMILJEÄVENTYR 
Äventyr för hela familjen! Ni vandrar tillsammans och utför äventyrliga stationer utmed vägen. Lös kluriga problem och 
prova på spännande uppgifter! Genomförs både lördag och söndag. Längd: ca 6 km. Vandringstid: 3-5 timmar. 


